3
PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.10.2024

№ 215-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 25.12.2023 № 359-па

«Об утверждении муниципальной

программы «Социальное и

демографическое развитие города

Пыть-Яха»
(в ред. от 26.04.2024 №88-па)

 В целях повышения эффективности реализации муниципальной программы, руководствуясь постановлением администрации города от 29.11.2023 № 326-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ города Пыть-Яха», внести в постановление администрации города от 25.12.2023 № 359-па «Об утверждении муниципальной программы «Социальное и демографическое развитие города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. В приложении к постановлению: строку «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» раздела 1 «Основные положения» и раздел 5 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Социальное и демографическое развитие города Пыть-Яха» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3.
Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха

            Д.С. Горбунов

Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха
от 11.10.2024 № 215-па
1. Основные положения

	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	259 630,2 тыс. руб.

5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента / источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«Социальное и демографическое развитие города Пыть-Яха» (всего), в том числе:
	48 865,6
	34 286,1
	35 295,7
	35 295,7
	35 295,7
	35 295,7
	35 295,7
	259 630,2

	Бюджет автономного округа
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	50 131,9

	Местный бюджет
	41 703,9
	27 124,4
	28 134,0
	28 134,0
	28 134,0
	28 134,0
	28 134,0
	209 498,3

	1. «Реализация адресной социальной поддержки граждан» (всего), в том числе:
	48 802,6
	34 223,1
	35 232,7
	35 232,7
	35 232,7
	35 232,7
	35 232,7
	259 189,2

	Бюджет автономного округа
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	50 131,9

	Местный бюджет
	41 640,9
	27 061,4
	28 071,0
	28 071,0
	28 071,0
	28 071,0
	28 071,0
	209 057,3

	1.1. Комплекс процессных мероприятий «Поддержка семьи, материнства и детства» (всего), в том числе:
	7 215,2
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	50 185,4

	Бюджет автономного округа
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	7 161,7
	50 131,9

	Местный бюджет
	53,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	53,5

	1.2. Комплекс процессных мероприятий «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» (всего), в том числе:
	41 587,4
	27 061,4
	28 071,0
	28 071,0
	28 071,0
	28 071,0
	28 071,0
	209 003,8

	Местный бюджет
	41 587,4
	27 061,4
	28 071,0
	28 071,0
	28 071,0
	28 071,0
	28 071,0
	209 003,8

	2 «Укрепление общественного здоровья населения города Пыть-Яха» (всего), в том числе:
	              63,0
	              63,0
	                        63,0
	                         63,0
	63,00
	63,00
	63,00
	441,0

	Местный бюджет
	63,0
	63,0
	63,0
	                     63,0
	63,00
	63,00
	63,00
	441,0

	2.1. Комплекс процессных мероприятий «Реализация мероприятий согласно комплексному межведомственному плану мероприятий, направленных на профилактику заболеваний и формирование здорового образа жизни среди населения города Пыть-Яха» (всего), в том числе:
	              63,0
	              63,0
	                        63,0
	                         63,0
	63,00
	63,00
	63,00
	441,0

	Местный бюджет
	63,0
	63,0
	63,0
	63,0
	63,00
	63,00
	63,00
	441,0